
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00265/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 SIERPNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  XLI/403/09  z  dnia  29  grudnia  
2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

75075

4300
4370

4300
4410

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno-Gospodarczy)

z zadania: opłaty telekomunikacyjne 
z przeznaczeniem na:
dzierżawę centrali telefonicznej

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

30 815 zł

29     280 zł  

-

29 280 zł

1     535 zł  

635 zł
900 zł

30 815 zł

29     280 zł  

29 280 zł

-

1     535 zł  

-
-



4420
4530

Podróże służbowe zagraniczne
Podatek od towarów i usług VAT

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta)

z zadania:
- zadania związane z promocją miasta,
  podróże służbowe krajowe
z przeznaczeniem na:
- realizację projektu „Ćwiczenia
i zabawa bez barier językowych.”,
udział w targach „EXPOREAL.”

-
-

900 zł
635 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


